Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú v trvaní 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej 

účinnosti. 

2. Platnosť rámcovej dohody zaniká pred uplynutím doby uvedenej v článku 10 ods. 1 aj vtedy, ak 

súčet ceny pozáručného servis výpočtovej techniky z tejto rámcovej dohody, dosiahne celkovú 
hodnotu 2 242,50 EUR bez DPH (slovom: Dvetisícdvestoštyridsaťdva EUR a päťdesiat centov bez 
DPH). 

3. Táto  zmluva  nadobúda  platnosť  dňom  jej  podpisu  štatutárnymi  orgánmi  oboch  zmluvných 

strán,  pričom  rozhodujúci je  neskorší  dátum  podpisu jednej  zo  zmluvných strán  a  účinnosť 
dňom  nasledujúcim  po  dni  jej  zverejnenia  v  Centrálnom  registri  zmlúv vedenom  Úradom vlády